
 
             

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про визначення закладу охорони здоров’я комунальної форми власності для залучення 

медичних працівників до складу позаштатної постійно діючої військово-лікарської комісії 

при Білгород-Дністровському районному територіальному центрі комплектування та 

соціальної підтримки 

 

 

Керуючись  статтею 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

підпунктом 2.5.3 пункту 2.5 Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних 

Силах України, затвердженого наказом Міністра оборони України від  14.08.2008р. № 402,   

розглянувши лист Білгород-Дністровської районної військової адміністрації від 

05.10.2023р. за № 4076/01-13/23/6631 та доданий до нього лист  Білгород-Дністровського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 

27.09.2023р. № 4562, виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити Комунальне підприємство «Саратаська центральна лікарня»  

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області  як заклад 

охорони здоров’я для залучення медичних працівників зазначеного комунального 

підприємства  до складу позаштатної постійно діючої військово-лікарської комісії при 

Білгород-Дністровському районному територіальному центрі комплектування та 

соціальної підтримки (першому відділі Білгород-Дністровського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки).   

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П.. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                      В.Д. Райчева  

 

 

26 жовтня 2023 року 

№  695 


